6284-B10

6285-B10

6269-B10

6286-B10

6245-B9

6246-E2

6014-E9

6250-B8

6216-B7

6287-B8

6249-B8

6247-B9

Les Vins Blancs

ALSACE

Riesling, Réserve AOC
Fernand Engel
Gewdlrztraminer, Réserve AOC
Fernand Engel
Gewdirztraminer, Sélection de Grains Nobles Bio AOC
Marcel Deiss
Gewdrztraminer, Vendanges Tardives Bio AOC
Marcel Deiss

BOURGOGNE
Chablis
Chablis 1*" Cru, Montmains AOC
Jean-Marc Brocard
Chablis, Domaine Sainte Claire AOC
Jean-Marc Brocard
Chablis, Domaine Sainte Claire AOC

Jean-Marc Brocard

Cote de Nuits

Cote de Beaune

Corton Charlemagne, Grand Cru AOC
Domaine Antonin Guyon

Pernand-Vergelesses, « Sous Frétille » 1% Cru Bio AOC
Domaine Antonin Guyon

Meursault, « Les Charmes » 1% Cru AOC
Domaine Buisson-Charles

Puligny Montrachet, « Le Trézin » AOC
Domaine Larue

St. Aubin 1% Cru, « Les Champlots » AOC

Domaine Larue

Prix en € nets TTC

2016

2019

2008

2012

2020

2018

2020

2012

2019

2014

2020

2020

Y% Btl. Btl.

55.00

50.00

92.00 051

102.00

75.00

64.00

38.00

555.00

105.00

342.00

132.00

86.00



6252-B8

6251-B8

6258-B8

6258-E10

6254-B9

6295-B8

6256-B8

6257-B8

6262-B7

6017-E11

6261-E1

6009-E11

Les Vins Blancs

Cote de Beaune-Suite

Chassagne-Montrachet, AOC
Domaine Larue

Santenay-Beauregard, 1% Cru AOC
R. Belland

Cote Chalonnaise

Mercurey, Les Ormeaux AOC
Chateau d’Etroyes

Mercurey, Les Ormeaux AOC
Chateau d’Etroyes

Rully, La Chatalienne AOC
Chateau d’Etroyes

Méconnais

Macon-Solutré-Pouilly, Chardonnay AOC
Nadine Ferrand

Pouilly-Fuissé, Prestige AOC
Nadine Ferrand

Saint-Véran AOC

« En Créches », Jacques Saumaize

COTES bu RHONE

Condrieu, « Pagus Luminis » AOC
Louis Cheze
Saint-Joseph, Cuvée Ro-Rée AOC
Louis Cheze
Crozes-Hermitage, « Sens » Laurent Fayolle AOC
Crozes-Hermitage, Cave de Tain AOC

Prix en € nets TTC

2020

2011

2018

2019

2019

2021

2019

2021

2020

2017

2020
2017

Y% Btl. Btl.

162.00

102.00

78.00

45.00

57.00

44.00

97.00

48.00

119.00

45.00

47.00
26.00



6271-B7

6296-E6

6267-B7

6266-B7

6003-E11

6268-B7

6265-B7

6264-E6

6237-E1

6230-E8

6310-E6

6311-B9

6313-E5

6312-E7

6304-B9

6225-E5

Les Vins Blancs

Y Btl. Btl.
COTES DU RHONE-suite

Omnes Me, ‘Partage ta racine !’ IGP 2020 38.00
Vacqueyras, Domaine Le Colombier Bio AOC 2021 47.00
Chateauneuf-du-Pape, Domaine du Vieux Donjon AOC 2017 141.00
Chateauneuf-du-Pape, Chateau Mont-Redon AOC 2020 75.00
Chateauneuf-du-Pape, Chateau Mont-Redon AOC 2019 41.00
Chéateauneuf-du-Pape, « La Crau » AOC 2018 192.00
Domaine du Vieux Télégraphe
Chateauneuf-du-Pape, Clos du Roi, Chateau Gigognan AOC 2017 116.00
Lirac Chateau la Genestiere, Terre de Soie AOC 2019 69.00
Cotes du Rhone, Chateau Mont-Redon AOC 2021 36.00
Cairanne, « Haut Coustias », Domaine Oratoire St Martin ~ AOC 2020 58.00
Fréderic & Frangois Alary
Saint-Peray, Lieu-Dit Les Faures AOC 2018 75.00

Les vins de Vienne, Cuilleron, Villard, Gaillard

Vinde Paysdes Collines Rhodaniennes

Taburnum, 100% Viognier IGP 2017 152.00
Les vins de Vienne, Cuilleron, Villard, Gaillard
Viognier IGP 2018 42.00
Les vins de Vienne, Cuilleron, Villard, Gaillard
Reméage IGP 2017 33.00

Les vins de Vienne, Cuilleron, Villard, Gaillard

Vin de Pays de la Drome

COTES DU LUBERON

A contre-courant, Vin de France IGP 2015 83.00
Guillaume Gros

PROVENCE

Cotes de Provence

Jas D’Esclans, Cru Classé Bio AOP 2020 42.00

Prix en € nets TTC



6002-E9

6214-B9

6298-E3

6318-E7

6202-E3

6221-B9

6019-E9

6224-E7

6223-B9

6215-B9

6217-B7

6203-B7

6316-E1

6290-E12

6126-E9

6281-B7

Les Vins Blancs

Coteaux d’Aix-en-Provence

Chéteau Calissanne, Clos Victoire
Chateau Bas, Cuvée du Temple

Villa Baulieu, Cuvée Sunset By L *Estelle en Camargue

Domaine de La Vallongue Bio

Les Baux de Provence

Chateau * Romanin Bio

Palette

Chéteau Simone, Grand Cru de Provence
Rougier

Cassis

Domaine du Paternel, Blanc de Blancs
Domaine du Paternel, Blanc de Blancs

Bandol

Domaine de Terrebrune Bio

Vin de Pays des Alpilles

Domaine Hauvette, « Dolia »
Minna Vineyard
Le Grand Blanc Bio

Henri Milan, Saint-Rémy de Provence
Domaine de Valdition, « Cuvée des Filles » Bio

Vin de Pays de Camargue

Mas de Valériole, VValcarés Bio

Domaine Saint-Vincent, Charmentin Bio

Vin de Pays du Var

Minuty, Blanc et Or

Prix en € nets TTC

AOC
AOC
AOP
AOC

AOC

AOC

AOC
AOC

AOC

IGP
IGP

IGP

IGP
IGP

IGP

2014
2016
2015
2019

2019

2020

2021
2021

2021

2016
2019
2018

2018

2020
2019

2018

Y% Btl.

34.00

31.00

18.00

Btl.

53.00
54.00
51.00

55.00

99.00

54.00

76.00

112.00
71.00
74.00

40.00

28.00
0,51t

85.00



Les Vins Blancs

v Bl. Btl.
CORSE
Ajaccio
6291-e7  UNU?, Domaine de Vaccelli AOC 2016 49.00
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Costieres de NTmes
6207-e4  Mas de Bressades AOC 2020 35.00
6901-E12 Domaine Pastouret « Cuvée Jeanne » Bio AOP 2020 37.00
6205-e1  Chateau Paul Blanc AOC 2020 49.00
6206-E3 Chateau L’Ermite D’ Auzan, Cuvée St. Cécile AOC 2021 39.00
6305-E2  Chateau L’Ermitage, Epicuria AOC 2018 45.00
Cotes du Roussillon
6259-88 Domaine du Clos des Fées, Les Sorciéres AOP 2017 58.00
6238-E4 Domaine Gardiés, Les Glaciaires AOC 2017 43.00
6204E6  Domaine Laguerre, Le Ciste AOC 2016 55.00
Coteaux du Languedoc
6232-811 Prieuré St. Jean de Bébian Bio AOC 2020 105.00
6233-811 Chateau Puech Haut, Téte de Bélier AOC 2020 95.00
Vin de Pays D’Oc¢
6315-811 Domaine L’Enclos de la Chance, « Extrafragance » IGP 2017 37.00
Famille Cornut
6294e8  Domaine Charles Guitard, Sauvignon-Vermentino IGP 2017 28.00
Cuvée Clausade
Vin de Pays Du Pont du Gard
6299-e8 Domaine Mourgues du Gres, Terre d’ Argence IGP 2020 40.00

Prix en € nets TTC



6231-B9

6235-B11

6234-E4

6228-E8

6242-E2

6016-E11

6244-E4

6006-E10

Les Vins Blancs

Vin de Pays de I’Hérault

Mas Daumas Gassac 2020
V. Guibert de la Vaissiére

Collioure & Vin de Pays des Cotes Catalanes

Vin de Pays du Val Montferrand

Domaine Hortus, Grande Cuvée 2019

Bergerie de I’Hortus IGP 2016

SuUD-OUEST

Jurancon

Lapeyre AOC 2014
VALLEE DE LA LOIRE

Pouilly-Fumé, Calcite AOC 2019

Francis Blanchet

Pouilly-Fumé, Calcite AOC 2018
Francis Blanchet

Sancerre, Domaine des Tayaux AOC 2019
Sancerre, Domaine des Tayaux AOC 2017

Prix en € nets TTC

Y Bl

30.00

30.00

Btl.

108.00

76.00
41.00

57.00

51.00

51.00



Les Vins Blancs

Y% Btl. Btl.

BORDEAUX

Graves

6277-810 Chateau Carbonnieux, Grand Cru classé APLC 2014 130.00
Pessac Leognan

6308-810 Chateau Larrivet Haut-Brion APLC 2016 110.00
Pessac Léognan

6307-810 Chateau La Tuilerie AGC 2015 55.00

Entre-Deux-Mers

6280-89 Chateau Bonnet AOC 2018 41.00
Entre-Deux-Mers

Barsac et Sauternes

6282-810 Chateau Coutet, Grand Cru AOC 1988 340.00
Barsac

6283-810 Chateau Guiraud, 1* Cru classé AOC 2010 160.00
Sauternes

6013-e8  Chateau Violet AOC 2010 45.00
Sauternes

6306-810 Chateau Violet AOC 2015 80.00
Sauternes

Prix en € nets TTC



